



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 95/2019

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 3146-1 DG RUDNICK LTDA - ME								14.280,60	
Email: mg@acipien.com.br									
Representante: 1901-1 MARCIO GABRIEL RUDNICK									
Lote 001 - Lote 001								14.280,60	
001	14638 ABACAXI- FRUTA DE BOA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS, SEM PARTES APODRECIDA OU AMOLECIDAS, FIRME. COM PESO UNITÁRIO MÍNIMO DE 1,3 KG.	UN	90,00	Classificado	DA ROÇA		6,56	590,40	*
002	6812 AIPIM DE PRIMEIRA QUALIDADE DESCASCADO E CONGELADO	KG	95,00	Classificado	SAO JOAO		5,70	541,50	*
003	17547 ALHO - DO TIPO COMUM, CABEÇA INTEIRA, FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, COM BULBOS CURADOS, SEM CHOCAMENTO, DANOS MECÂNICOS OU CAUSADOS POR PRAGAS.	KG	20,00	Classificado	DA ROCA		30,00	600,00	*
004	6815 BACON SECO - EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGENS DE 1 KG	KG	37,00	Classificado	PERDIGAO		20,00	740,00	*
006	6818 BATATA LAVADA DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	270,00	Classificado	DA ROÇA		3,86	1.042,20	*
007	14762 CEBOLINHA VERDE - maço de 50g aproximadamente, sem folhas escuras ou murchas, sem manchas, sem sinais de amarelamento.	MÇ	30,00	Classificado	DA ROÇA		2,50	75,00	*
008	20104 COSTELINHA DE PORCO embalagem com 01kg. na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, marcas e carimbos de acordo com as portarias do ministério da agricultura e vigilância sanitária	KG	150,00	Classificado	PERDIGAO		16,60	2.490,00	*
009	20105 CREME VEGETAL SEM SAL - SEM LACTOSE E GLÚTEN embalagem 250g, não deve conter nos seus ingredientes produtos oriundos do leite de vaca ou outro animal. O produto deverá poder ser ingerido por intolerantes à lactose e ao glúten e por alérgicos à proteína do leite. Na embalagem deve conter todos os dizeres obrigatórios. Com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.	PO	20,00	Classificado	BECEL		7,10	142,00	*
010	20106 DOCE DE AMENDOIM(GIBI) Pote com 30 unidades, embalado individualmente. Peso unitário 60 gramas	PO	15,00	Classificado	PRINCESA		31,50	472,50	*
012	14788 MAÇA FUGI- Fruta de boa qualidade, sem ferimentos, firmes, tenras e com brilho, com grau de maturação adequado para servir. Com peso unitário entre 130 a 150 gramas.	KG	500,00	Classificado	DA ROCA		4,90	2.450,00	*
013	14641 MAMÃO TIPO FORMOSA - FRUTA DE BOA QUALIDADE, BEM DESENVOLVIDA E MADURA DE ASPECTO FRESCO E FIRME.	KG	200,00	Classificado	DA ROCA		4,25	850,00	*
014	14643 MANGA – FRUTA DE BOA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS, FIRMES, COM GRAU DE - MATURAÇÃO ADEQUADO PARA SERVIR. COM PESO UNITÁRIO ENTRE 350 A 450 GRAMAS.	KG	100,00	Classificado	DA ROCA		4,65	465,00	*
015	15585 NATA - embalagem de 300 gramas	PO	120,00	Classificado	AURORA	280GR	7,85	942,00	*
016	19355 NOZ MOSCADA MOÍDA - PACOTE COM 30 GRAMAS	PC	30,00	Classificado	INCAS		5,80	174,00	*
017	20108 OVOS DE GALINHA ovos vermelhos tipo médio, frescos, selecionados, produto isento de rachaduras, sem sujidades, cor, odor e aspectos característicos. Acondicionados em embalagem primária atóxica, não reutilizadas, cada dúzia deverá estar acondicionada separada. A embalagem deverá constar as especificações do produto conforme a legislação vigente (ANVISA, Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, CERTIFICADO DE REGISTRO DO PRODUTO NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL, SISB OU ESTADUAL. (ADAPAR) e informações sobre a procedência do mesmo.	DZ	100,00	Classificado	TRES MARIAS		5,48	548,00	*
019	14765 SALSINHA - maço grande de 50g aproximadamente, talos e folhas inteiras sem folhas escuras ou murchas, sem manchas, sem sinais de amarelamento.	MÇ	40,00	Classificado	DA ROCA		2,80	112,00	*
020	11059 TOMATE de 1ª qualidade, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos.	KG	300,00	Classificado	DA ROCA		4,00	1.200,00	*



Prefeitura Municipal de Piên - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 95/2019

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
021	15609 TOUCINHO DEFUMADO SECO - embalado individualmente em pacote 01 kg	KG	60,00	Classificado	DA ROCA		14,10	846,00	*
VALOR TOTAL:							14.280,60		